
2026年 2月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所シニアクラブ 

シニアクラブメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所シニアクラブ 

                               2026年会長 赤鹿保生                          

公益社団法人日本青年会議所 

1994年副会頭 岡田兼明 

2004年会頭 米谷啓和 

2025年副会頭 神畑浩子 

                          

「日本 JCシニアクラブ年間行事へのご参加のお願い」 

 

拝啓 立春の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、JCI姫路の現役会員は、2030年 ASPAC開催に向けた取り組みとして、本年度より招致活動を開始い
たします。 
 この挑戦に対し、私たちシニアクラブとしても、現役会員をしっかりと応援していく姿勢を明確に示して
いくことが重要であると考えております。 
その意思を具体的な行動として表す場の一つが、日本 JCシニアクラブの年間行事への参加であると捉えて

おります。 
シニアクラブメンバーが積極的に参加することで、現役会員に対し、組織として応援しているという明確な
メッセージを届けることができるものと考えております。 
本年度は、各行事につき 20名から 30名程度の参加を目標とし、シニアクラブとして一体感をもって現役

会員を支えていきたいと考えております。 
つきましては、本年度の日本 JCシニアクラブ年間行事につきまして、一人でも多くのシニアクラブメンバ

ーの皆さまにご参加いただき、現役会員の活動を後押しいただきたく、ここにご案内申し上げます。 
なお、本年度の主な年間スケジュールは下記のとおりです。 

つきましては、下記スケジュールをご確認のうえ、ご参加が可能な行事にチェック☑を入れていただき、あわ
せてご氏名をご記入のうえ、ご返送くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【日本 JCシニアクラブ年間行事予定】 

・4月 10日（金）第 93回会員総会          □ 

会場：東京プリンスホテル 

・6月 12日（金）新潟 ASPAC             □ 

会場：ANAクラウンプラザホテル新潟 

・10月 2日（金）神戸全国大会 第 94回会員臨時総会  □ 

会場：神戸ポートピアホテル 

 

氏名 

 

【               】 

                                              以上 

 

公益社団法人姫路青年会議所 シニアクラブ 事務局宛 

  TEL：079-281-0887 

FAX：079-281-0864 


